
３０ 診 媛  第０５７号 
平成３０年１１月 １日 

会 員 各 位 

松山市三番町４丁目８－７ 
（一社）愛媛県中小企業診断士協会 
会 長   上 田  保 

 （公印省略） 

３０年度 会員研究会及び忘年会のご案内 

 初冬の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当会の運営について、格別のご協 

力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、本年の締めくくり事業として、下記要領にて会員研究会を開催致しますので、是非ご出 

席賜わりますようご案内申し上げます。 

なお、準備の都合がありますので、ご出欠の連絡をメールにて、１１月３０日（金）までに 

事務局宛へお知らせください。 

記 

平成３０年度 会員研究会日程表 

日   時 講   演 講   師 

12/7 

(金) 17:30～19:00 
『ホテルの現場で感じたプロと

アマチュアの違い』

生産性向上 
人材育成支援センター 
事業主支援相談員

伊 藤   豊  氏 

 １．日  時 ： 平成３０年１２月７日（金） １７：３０ ～ １９：００ 

 ２．場  所 ： 松山市南堀端町６－１６   ℡０８９－９４７－４４１１ 
          東京第一ホテル松山 ３Ｆ「白鳥」  

 ３．定 員 ： ２０名 

 ４．忘 年 会 ： 会費 ６，０００円（研究会終了後、３Ｆ「若草」） 
          ご多忙の折とは存じますが、引き続き忘年会にも是非ご参加くださいます 

ようご案内申し上げます。 

 以  上 


